



## FORD ALTIN YILDIZ EN İYİ TEDARİKÇİ ÖDÜLÜ

Bu yıl 12'ncisi düzenlenen Ford Otosan Tedarikçiler Zirvesi 2023 ödül töreninde Assan Hanil, Altın Yıldız (En İyi Tedarikçi) Ödülü'nü aldı. Otomotiv sanayisinin en başarılı tedarikçilerinin ödüllendirildiği törene Genel Müdür Atacan Güner, İş Geliştirme Direktörü Mustafa Demir Özaçar, Üretim Direktörü Seda Düzgün ve Satış Yöneticisi Mediha Özdemir katılım sağladı. Assan Hanil adına Üretim Direktörü Seda Düzgün'ün aldığı ödülü, Koç Holding Otomotiv Grubu Başkanı Haydar Yeniğün ve Ford Otosan Lideri Güven Özyurt takdim etti.



## ALMAN BASIN HEYETİ ZİYARETİ

Türkiye İhracatçılar Meclisi koordinatörlüğünde, Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Derneği iş birliği ve Türkiye Tanıtım Grubu desteğiyle düzenlenen organizasyonda Almanya'nın önde gelen basın yayın sektöründen gazeteci heyeti ülkemizi ziyaret etti. Organizasyon çerçevesinde Alman basın mensupları, Genel Müdür Atacan Güner ve yönetim takımı eşliğinde İzmit tesisini gezerek sistemler ve üretim süreçleri hakkında bilgi aldılar. Assan Hanil'in yenilikçi çözüm ve teknolojilerine yoğun ilgi gösteren basın mensupları, ürünleri de inceleme fırsatı buldu.



## 25. YIL HATIRA ORMANI

Assan Hanil, 25'inci yılında Ege Orman Vakfı ile iş birliğine giderek Hatıra Ormanı Projesi'ni hayata geçirdi. İzmit Taşköprü Sahası'nda toplam beş bin fidandan oluşacak orman için düzenlenen dikim törenine Assan Hanil yönetim takımı, şirket çalışanları ve Ege Orman Vakfı Genel Müdürü Perihan Öztürk ile vakıf yetkilileri katıldı. Projeye yerel ekosistemin zenginleşmesine ve doğanın korunmasına katkı sağlanması hedeflendi.



## TOGG İÇİN SERİ ÜRETİM BAŞLANGICI

Assan Hanil 2023 yılı ilk çeyreğinde, İzmit ve Bursa tesislerinde TOGG için ön ve arka tampon ile radyatör taşıyıcı parça kategorilerinde seri üretime başladı. İkinci İzmit tesisinde boyalı parçalar için enjeksiyon ve boya prosesi yapılıyor. Diğer parçaların enjeksiyon prosesleri birinci ve ikinci İzmit tesisinde, Bursa tesisinde ve tedarikçilerde uygulanıyor. Bursa tesisinde tampon montaj işlemleri JIS doğrultusunda gerçekleştirilerek müşteri hatları besleniyor. İzmit birinci tesiste ise radyatör taşıyıcı üretilerek JIT kurgusu besleniyor.



## AR-GE TEŞVİK ÖDÜLLERİ

2022 yılında patent başvurusu, patent tescili ve bilimsel yayın gerçekleştiren çalışanlar, inovasyon ve Ar-Ge Ödüllendirme prosedürü kapsamında Teşvik Ödülleri'ne layık görüldü. Çalışanlar ödülleri Genel Müdür Atacan Güner'den aldı.



## PROJE VE AR-GE EKİPLERİNE PMP EĞİTİMİ

Assan Hanil bünyesinde çalışan proje ve Ar-Ge ekipleri, Project Management Institute'ün (PMI) globalde kullanılan metodolojiye uygun olarak hazırladığı, İstanbul Institute eğitmenleri tarafından verilen PMP (Project Management Professional) eğitimini tamamladılar.



## ŞAHABETTİN BİLGİSU ÇEVRE ÖDÜLLERİ

Bu yıl 29'uncusu gerçekleşen Kocaeli Sanayi Odası Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri töreninde Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Otomotiv Tedarik Sektörü Çevre Ödülü'nü, Assan Hanil adına İnsan Kaynakları Direktörü Harun Resul Tatlı, Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoglu'ndan aldı.



## ISO 31000 KURUMSAL RİSK YÖNETİM SİSTEMİ SERTİFİKASI

Ar-Ge İleri Araştırmalar Kıdemli Uzmanı Mehtap Köse Moran, Assan Hanil'i temsilen 6. Uluslararası 3D Baskı (Katmanlı İmalat) Teknolojileri ve Dijital Endüstri Kongresi 2022'ye konuşmacı olarak katıldı. Romanya'da düzenlenen kongrede Moran, "Otomobil Endüstrisinde PLA ve ABS Malzemelerden Basılmış 3D Baskılı Parçaların İncelenmesi, Karakterizasyonu" ve "3D Yazıcı Teknolojisinde Kafes Yapısının Ürün Mekanik Dayanımına Etkisi" başlıklı sunumlarını katılımcılar ve sektör profesyonelleriyle paylaştı.



## AKSARAY TESİSİNDE YENİ BOYAHANE

Aksaray tesisinde Assan Hanil, 2023 yılı ilk çeyreğinde yeni otomatik manuel boyahane ile seri olarak parça teminine başladı. Tesiste ikinci olan boyahane yaklaşık 600 farklı renk ve 75 farklı parça boyama işlemi yapılabilir.



## MÜŞTERİ MEMNUNİYET ANKETİ YÖNLENDİRMESİYLE TOÇEV'E BAĞIŞ

Müşteri Memnuniyet Anketi kapsamında Assan Hanil, sürdürülebilirlik anlayışıyla TOÇEV ile iş birliği gerçekleştirdi. Ankete katılım sağlayan her iş ortağı adına yapılan bağış ile çocukların eğitimine katkı sağlandı.



## SABANCI ÜNİVERSİTESİ İLE İŞ BİRLİĞİ

Assan Hanil, otomotiv endüstrisi için sürdürülebilir çözümler elde etmek adına Sabancı Üniversitesi tarafından kurulan, Türkiye'nin ilk teknoloji ticarileştirme ve çekirdek fon şirketi Inovent ile önemli bir anlaşmaya imza attı.

Ar-Ge ve inovasyon odağındaki çalışmalar sonucunda araç hafifletme, enerji verimliliği ve biyoplastik ham madde gibi kritik alanlarda projeler üretilmesi hedeflendi. Assan Hanil ve Sabancı Üniversitesi Inovent arasındaki anlaşmaya yönelik toplantı, Assan Hanil Genel Müdürü Atacan Güner, Sabancı Üniversitesi TÜMER (Tümleştirilmiş Üretim Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi) CEO'su Devrim Özaydın ve Akademik Direktörü Doç. Dr. Burcu Saner Okan'ın katılımıyla gerçekleşti.



## TAYSAD YÖNETİM KURULU ÜYELİĞİ

Assan Hanil, İştirak Kocaeli ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen "İstihdamda Ben de Varım!" projesine katkıda bulundu. Proje kapsamında düzenlenen etkinlikte engelli birey istihdamına katkılarından dolayı Assan Hanil'e teşekkür belgesi ve plaket takdim edildi.



## İSG BİLGİ YARIŞMASI'NDA BİRİNCİLİK

İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası kapsamında 4-10 Mayıs 2023 tarihleri arasında düzenlenen Kibar Holding İSG Bilgi Yarışması'nda Assan Hanil ekibi birinci oldu.